様式第１号
　令和　　年　　月　　日

富 山 県 知 事　殿

	申請者（住宅の所有者）

	住所
	〒

	氏名

（法人等である場合は法人等名及び代表者氏名）

	Tel又はE-mail

	手続代行者（設計者、施工業者又は不動産業者）

	住所
	〒

	氏名

（法人等である場合は法人等名及び代表者氏名）

	Tel又はE-mail

　　令和　　年度富山県住宅省エネ改修推進モデル事業費補助金交付申請書

令和　　年度において富山県住宅省エネ改修推進モデル事業を実施したいので、富山県住宅省エネ改修推進モデル事業費補助金、金　　　　　　　円を交付されるよう、富山県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]

注）交付申請額は、当該補助金にかかる消費税仕入控除税額又はその見込額が明らかな場合においては、これを減額した金額とする